Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________________________________

      ΚАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июнь 2015 й.                           № 28                             02 июня 2015 г.
О внесении дополнений в постановление главы администрации      сельского   поселения Слакбашевский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан  от 22 декабря 2014 года № 36 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского  поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
      В соответствии с письмом Министерства финансов Республики Башкортостан от 29 апреля 2015 года № 04-04/1-318 п о с т а н о в л я ю:
    1. Дополнить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов подвидами:

	7129
	Субсидии для долевого финансирования проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах

	1000
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

Глава сельского поселения

          О.А. Беляев